

Wołów, 19.11.2024 r.

18/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 8

Dotyczy: postępowania nr 18/PCM/2024/ZP/A **Świadczenie usług w zakresie obowiązkowych przeglądów technicznych i konserwacji urządzeń medycznych przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Pytanie dot. SWZ, Rozdział II Wzór umowy, par 5, ust. 1, pakiet 25

Prosimy o modyfikację i zmniejszenie oczekiwanego okresu gwarancji do 6 miesięcy. Informujemy, że powszechnie w obrocie gospodarczym stosuje się takie właśnie okresy gwarancji. Producent części do urządzeń będących przedmiotem postępowania także stosuje taką politykę w zakresie długości okresu gwarancji. Konieczność wydłużenia okresu gwarancji będzie wiązała się każdorazowo z podniesieniem ceny oferowanej części, by pokryć ryzyko w całości ponoszone przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - Pytanie dot. SWZ, Rozdział II Wzór umowy, par 6, ust. 3, pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza płatność ryczałtową miesięczną jako wartość 1/12 kwoty rocznej wskazanej w formularzu cenowym? Przedmiotem umowy jest usługa serwisowa tomografu w zakresie przeglądów i nieograniczonej liczby napraw oraz systemu opisowego Syngo.via w zakresie napraw, które realizowane będą przez cały okres trwania umowy, a Wykonawca ponosi comiesięczne koszty realizacji i utrzymania gotowości do świadczenia serwisu dla Zamawiającego.

W naszej ocenie rozłożenie płatności na comiesięczne raty pozwoli Zamawiającemu zaplanować budżet i rozłożyć jego obciążenie równomiernie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 - Pytanie dot. Załącznika nr 7 do SWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) – Pakiet nr 25, lp. 32

Prosimy o odstąpienie od wymogu przeprowadzania testów raz w tygodniu. Nie ma takiej potrzeby, system TK i Syngo.via poprzez zdalną diagnostykę raportują na bieżąco o ewentualnych awariach i nieprawidłowościach.

Systemy są podłączone do ciągłego monitoringu (w czasie rzeczywistym) i w sytuacji awarii/osiągnięcia parametrów krytycznych serwis jest informowany na bieżąco.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pytanie dot. SWZ, Rozdział II Wzór umowy, pakiet 25

Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu:

„W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób dostęp do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje SWZ w ww zakresie.

Pytanie 5 - Pytanie dot. SWZ, Rozdział II Wzór umowy, pakiet 25

Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli:

Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 - Pytanie dot. SWZ, Rozdział II Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, iż w sytuacji zmiany danych adresowych Stron umowy nie będzie konieczności zawierania dodatkowego aneksu, a zmiana danych adresowych nastąpi na podstawie pisemnego oświadczenia Strony umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 - Pytanie dot. SWZ, Rozdział II Wzór umowy, pakiet 25

W związku z rozwojem możliwości zdalnego wsparcia funkcjonowania aparatury medycznej prosimy o potwierdzenie umożliwienia łączności z aparatami będącymi przedmiotem postępowania (*dotyczy tylko tych aparatów, gdzie technicznie możliwe jest podłączenie zdalnej łączności*) przy użyciu tunelu VPN z wykorzystaniem sieciowej infrastruktury Zamawiającego o przepustowości minimum 4Mbps (Upload/Download).

Przyjęta przez producenta strategia zapewnienia szeroko rozumianego wsparcia w użytkowaniu oraz serwisowaniu aparatury medycznej wymaga zapewnienia takiego łącza, którego poziom bezpieczeństwa jest zgodny z najwyższymi standardami rynkowymi. Wykorzystanie wspomnianego łącza umożliwi zarówno znaczne skrócenie czasu związanego z wszelkimi awariami (poprzez zdalną diagnostykę oraz naprawę), szybkie zapewnienie wszelkiego wsparcia aplikacyjnego oraz bieżące aktualizacje oprogramowania, również w zakresie



Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o. w restrukturyzacji
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
tel. (0-71) 380-58-01, fax. (0-71) 389-27-99
www.pcmwołow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wołow.pl
ePUAP: /PCMW/domyslna

cyberbezpieczeństwa. Wpisuje się to w dyrektywę unijną NIS2 gdzie podmioty kluczowe i ważne powinny przyjąć szeroki wachlarz podstawowych praktyk dotyczących cyberhigieny.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępnia połączenie VPN.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Bartosz Granat

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wołow.pl

